

MUNICÍPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 154/2020 Licitação: 57/2020 - PR Data da Homologação:

Fornecedor: 91482 - MELISSA SANTIAGO MARTINS

46	01-05-6569	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO NATALINA MÓVEL EM CARRETOS QUE COMPÕEM O "TRENZINHO DO NATAL", INCLUINDO, NO MÍNIMO: 01 BATERIA DE 60 AP 15 METROS DE FIOS DE LED; 10 METROS DE FIO 10M, 25 METROS DE FIO 2/1.5, 25 METROS DE FIO 2/2.5, 01 DIJUNTOR, 08 PLUGS, 22,5. AINDA A LICITANTE VENCEDORA DEVERÁ REALIZAR A MANUTENÇÃO, CONSERTOS EM GERAL E REGULAGENS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIAS NO PERÍODO DA PROGRAMAÇÃO NATALINA.		SER	1,000	0,0000	1.600,0000	1.600,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1,000			1.600,00	

Nr. do Processo: 154/2020 Licitação: 57/2020 - PR Data da Homologação:

Fornecedor: 92584 - TECIMAI COMÉRCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA ME

1	01-05-6526	FITA ARAMADA 38MMX5 METROS, SORTIDAS (12 ESTAMPAS)	PROGRESSO	UN	50,000	0,0000	13,2500	662,50	Venceu
3	01-05-6528	FIBRA MANTA ACRÍLICA DE 1X2,20 ALTURA	ESTRELA VERDE	UN,	300,000	0,0000	12,1800	3.654,00	Venceu
4	01-05-6529	TECIDO CETIM C/ ELASTANO 1,40 ALTURA DIVERSAS CORES	MG	UN	40,000	0,0000	13,0000	520,00	Venceu
7	01-05-6532	TECIDO DE NATAL TRANSPARENTE COM GLITER 28CMX3METROS, SORTIDAS (4 ESTAMPA)	ESTRELA VERDE	UN	30,000	0,0000	23,3000	699,00	Venceu
19	01-05-6544	BICO DE PAPAGAIO PICK, 25 CM, SORTIDOS	NIAZI	UN	100,000	0,0000	9,5000	950,00	Venceu
20	01-05-6545	BICO DE PAPAGAIO PICK, 23 CM, VERMELHA, DOURADO, PRATA	NIAZI	UN	100,000	0,0000	8,9000	890,00	Venceu
21	01-05-6546	BICO DE PAPAGAIO PICK ACETINADO, 15 CM, CORES DISPONÍVEIS: DOURADO, VERMELHO, ROSE GOLD, LIGHT ROSE GOLD	NIAZI	UN	100,000	0,0000	8,8800	888,00	Venceu
25	01-05-6549	OLHO COM MOVIMENTO REDONDO (PARA BONECAS) TODOS OS TAMANHOS	LULI	PAR	50,000	0,0000	2,4000	120,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					770,000			8.383,50	

Nr. do Processo: 154/2020 Licitação: 57/2020 - PR Data da Homologação:

Fornecedor: 93043 - DISTRIBUIDORA LIMA LTDA

2	01-05-6527	COLA ARTESANATO T 6000, ADESIVA EXTRA FORTE, EMBALAGEM COM 110 GR	TEK BOND	UN	20,000	0,0000	56,9000	1.138,00	Venceu
23	01-05-3439	LINHA NYLON Nº 40 ROLO COM 100 M	DOURADO	UN	5,000	0,0000	16,9000	84,50	Venceu
24	01-05-6548	TESOURAS MULTIUSO MEDIDAS: 8 1/2" - 21,6CM PESO APROXIMADO: 73G LAMINA: RETA TIPO DE FIO: LISO CABO: POLIPROPILENO MATERIAL: ACO INOX CORES: PRETO ACABAMENTO: ACETINADO E POLIDO	WESTERN	UN	50,000	0,0000	18,8000	940,00	Venceu

MUNICÍPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 154/2020									
Licitação: 57/2020 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 93043 - DISTRIBUIDORA LIMA LTDA									
35	01-05-6558	COLA QUENTE, BASTÃO, GROSSO, TRANSPARENTE PACOTE COM 4 UN	MAKE	UN	300,000	0,0000	7,6000	2.280,00	Venceu
36	01-05-6559	PISTOLA DE COLA QUENTE, 60W, BASTÃO GROSSO, BIVOLT	MAKE	UN	15,000	0,0000	40,0000	600,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					390,000			5.042,50	
Nr. do Processo: 154/2020									
Licitação: 57/2020 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 93195 - AG CALDAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP									
29	01-05-6552	CABO DE FORÇA PARA ALIMENTAÇÃO DE MANGUEIRAS LUMINOSAS EM LEDS DE 13MM 220V	AGR5	UN	50,000	0,0000	7,2000	360,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					50,000			360,00	
Nr. do Processo: 154/2020									
Licitação: 57/2020 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 93196 - MARCELO SIMONI ME									
31	01-05-6554	FITA ISOLANTE BRANCA E PRETA	plastic	UN	100,000	0,0000	2,9900	299,00	Venceu
32	01-05-6555	ABRAÇADEIRA DE NYLON, 3,6X150MM, PACOTE COM 100 UNIDADES	plastic	UN	100,000	0,0000	3,9000	390,00	Venceu
34	01-05-6557	ABRAÇADEIRA NYLON, 3,6X300MM, PACOTE COM 100 UNIDADES	plastic	UN	100,000	0,0000	12,0000	1.200,00	Venceu
38	01-05-6561	RABICHO / CONECTOR PARA FITA LED 5050 NEON	ledshopping	UN	15,000	0,0000	10,5000	157,50	Venceu
39	01-05-6562	CORDÃO COM 100 LEDS, FIXO (SEM PISCA), TOMADA MACHO E FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 5 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA, COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO NA COR VERDE, FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 2,2 MM.(MÍNIMO). COMPRIMENTO TOTAL DE 9,5 MTS MAIS 0,50M DE TOMADA. TENSÃO 220 VOLTS. POTÊNCIA MÍNIMA: 3 WATTS. COR DOS LEDS: BRANCO FRIO. IP44.	ledshopping	UN	150,000	0,0000	17,5000	2.625,00	Venceu
40	01-05-6563	CONJUNTOS PARA USO EXTERNO,RESISTENTES A CHUVA , COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'AGUA, COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO NA COR VERDE, FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FRIO 2,2 MM. (MÍNIMO). COMPRIMENTO TOTAL DE 9,5 MTS MAIS 0,50 M DE TOMADA. TENSÃO 220 VOLTS. POTÊNCIA MÍNIMA: 3 WATTS COR DOS LEDS: BRANCO QUENTE/WARM.IP44	ledshopping	UN	50,000	0,0000	17,9000	895,00	Venceu

MUNICÍPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 154/2020			Licitação: 57/2020 - PR			Data da Homologação:			
Fornecedor: 93196 - MARCELO SIMONI ME									
41	01-05-6564	CORDÃO COM 100 LEDS, FIXO (SEM PISCA), TOMADA MACHO E FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 5 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA, COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO NA COR VERDE, FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 2,2 MM.(MÍNIMO). COMPRIMENTO TOTAL DE 9,5 MTS MAIS 0,50M DE TOMADA. TENSÃO 220 VOLTS. POTÊNCIA MÍNIMA: 3 WATTS. COR DOS LEDS: VERDE. IP44.	ledshopping	UN	50,000	0,0000	17,0000	850,00	Venceu
42	01-05-6565	CORDÃO COM 100 LEDS, FIXO (SEM PISCA), TOMADA MACHO E FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 5 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA, COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO NA COR VERDE, FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 2,2 MM.(MÍNIMO). COMPRIMENTO TOTAL DE 9,5 MTS MAIS 0,50M DE TOMADA. TENSÃO 220 VOLTS. POTÊNCIA MÍNIMA: 3 WATTS. COR DOS LEDS: AZUL IP44.	ledshopping	UN	50,000	0,0000	16,9000	845,00	Venceu
43	01-05-6566	CORDÃO COM 100 LEDS, FIXO (SEM PISCA), TOMADA MACHO E FÊMEA PARA UNIÃO DE ATÉ 5 CONJUNTOS. PARA USO EXTERNO, RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA, COM FIAÇÃO RESISTENTE E SEU REVESTIMENTO NA COR VERDE, FIAÇÃO DE COBRE, DIÂMETRO DO FIO 2,2 MM.(MÍNIMO). COMPRIMENTO TOTAL DE 9,5 MTS MAIS 0,50M DE TOMADA. TENSÃO 220 VOLTS. POTÊNCIA MÍNIMA: 3 WATTS. COR DOS LEDS: VERMELHO. IP44.	ledshopping	UN	50,000	0,0000	16,9000	845,00	Venceu
44	01-05-6567	CASCATA 150 LEDS BLINDADOS, FIO BRANCO, FIXA (SEM PISCA), TOMADA MACHO E FEMEA, EXTENSÃO APROXIMADA DE 4,5 MTS, CAÍDAS ASSIMÉTRICAS DE 30CM, 50CM E 70CM APROXIMADAMENTE DIÂMETRO DO FIO 2,2 MM. 220V. PARA USO INTERNO E EXTERNO.UNIÃO DE ATÉ CINCO CASCATAS EM SEQUÊNCIA. IP 65. BRANCO FRIO.	ledshopping	UN	50,000	0,0000	55,0000	2.750,00	Venceu
45	01-05-6568	CASCATA COM 400 LED'S FIXOS, 220V, COM FIO VERDE OU BRANCO, MEDINDO 10 MTS DE COMPRIMENTO. TOMADA MACHO E FEMEA. AS MEDIDAS DAS CAÍDAS DEVERÃO SER APROXIMADAMENTE DE: 0,30M, 0,50M, E 0,70M PROVOCANDO UM EFEITO ASSIMÉTRICO. RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'ÁGUA. PARA USO INTERNO E USO EXTERNO. UNIÃO DE ATÉ TRÊS CASCATAS EM SEQUÊNCIA. IP. 44. BRANCO FRIO	ledshopping	UN	50,000	0,0000	75,0000	3.750,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					765,000			14.606,50	

MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 154/2020			Licitação: 57/2020 - PR			Data da Homologação:			
Fornecedor: 93362 - JANDIRA CAPPELARO RODRIGUES EIRELI									
5	01-05-6530	TECIDO JUTA TODAS AS CORES 100% JUTA 1M ALTURA	CASTANHAL	UN	200,000	0,0000	14,9000	2.980,00	Venceu
6	01-05-6531	TECIDO DE VELUDO 100% POLIESTER DIVERSAS CORES, 2,80 ALTURA	SÃOJORGE	UN	50,000	0,0000	49,4000	2.470,00	Venceu
8	01-05-6533	FESTÃO ARAMADO 35 CM POR 2 METROS COM 130 GALHOS verdes	MAGIZI	UN	200,000	0,0000	44,7000	8.940,00	Venceu
9	01-05-6534	FESTÃO DE PVC 4 FITAS DUO VERDE	FERNANDO	UN	200,000	0,0000	5,9000	1.180,00	Venceu
10	01-05-6535	CORDÃO MULTI RAMIF GLITER 190CM CORES SORTIDAS	FERNANDO	UN	50,000	0,0000	51,7000	2.585,00	Venceu
11	01-05-6536	BOLAS BRILHANTES 20 CM TODAS AS CORES	REI	UN	50,000	0,0000	59,9000	2.995,00	Venceu
12	01-05-6537	BOLAS BRILHANTES 12 CM TODAS AS CORES	YANGZI	UN	100,000	0,0000	12,4000	1.240,00	Venceu
13	01-05-6538	BOLAS BRILHANTES 10 CM TODAS AS CORES	REI	UN	100,000	0,0000	8,4700	847,00	Venceu
14	01-05-6539	BOLAS BRILHANTES 06 CM TODAS AS CORES	REI	UN	100,000	0,0000	2,4700	247,00	Venceu
15	01-05-6540	CABELO DE ANJO DOURADO	MATSUMOTO	UN	50,000	0,0000	4,2700	213,50	Venceu
16	01-05-6541	CABELO DE ANJO NACARADO	MATSUMOTO	UN	50,000	0,0000	4,5700	228,50	Venceu
17	01-05-6542	CABELO DE ANJO PRATA	MATSUMOTO	UN	50,000	0,0000	4,2700	213,50	Venceu
18	01-05-6543	TELA DECORATIVA TODAS AS CORES 25 CM	YANGZI	UN	50,000	0,0000	20,7000	1.035,00	Venceu
22	01-05-6547	CORDÃO FOLHAGEM GIRANIUM 1,70 CM	YANGZI	UN	50,000	0,0000	86,5000	4.325,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.300,000			29.499,50	

Nr. do Processo: 154/2020			Licitação: 57/2020 - PR			Data da Homologação:			
Fornecedor: 93521 - DOIS BRINQUEDOS E DECORAÇÕES LTDA									
48	01-05-6571	LOCAÇÃO DUENDE DEITADO NA CAIXA, EM FIBRA E CAIXA MDF COM 1,10M DE ALTURA X 1 M	dois	UN	1,000	0,0000	1.720,0000	1.720,00	Venceu
49	01-05-6572	LOCAÇÃO DUENDE ENCOSTADO NA CAIXA, EM FIBRA E CAIXA EM MDF 1,30M ALTURA X 0,90 CM	dois	UN	1,000	0,0000	1.600,0000	1.600,00	Venceu
50	01-05-6573	LOCAÇÃO DUENDE SENTADO NA CAIXA, EM FIBRA E CAIXA MDF 1,10 M ALTURA X 0,60 M	dois	UN	1,000	0,0000	1.535,0000	1.535,00	Venceu
51	01-05-6574	LOCAÇÃO DUENDE EM PÉ NA CAIXA EM FIBRA E CAIXA EM MDF 1,40 X 0,40	dois	UN	1,000	0,0000	820,0000	820,00	Venceu
52	01-05-6575	LOCAÇÃO AJUDANTE DO PAPAÍ NOEL 01 METRO DE ALTURA	dois	UN	1,000	0,0000	600,0000	600,00	Venceu
53	01-05-6576	LOCAÇÃO PAPAÍ NOEL SENTADO FIBRA DE VIDRO ARTESANAL 1,45 M DE ALTURA	dois	UN	1,000	0,0000	1.775,0000	1.775,00	Venceu
54	01-05-6577	LOCAÇÃO MAMÃE NOEL SENTADA FIBRA DE VIDRO ARTESANAL 1,10 M DE ALTURA	dois	UN	1,000	0,0000	750,0000	750,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					7,000			8.800,00	

Nr. do Processo: 154/2020			Licitação: 57/2020 - PR			Data da Homologação:			
Fornecedor: 93522 - ALBANI & GOSS COMERCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HI									
26	01-02-7514	FIO PARALELO 2X4	ULTRA FLEX	MT	200,000	0,0000	5,9000	1.180,00	Venceu
27	01-05-6550	FIO PARALELO 2,5X2	ULTRA FLEX	M	100,000	0,0000	5,0000	500,00	Venceu

MUNICÍPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 154/2020			Licitação: 57/2020 - PR			Data da Homologação:			
Fornecedor: 93522 - ALBANI & GOSS COMERCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HI									
28	01-05-6551	TUBOS EM SNOWFALL: TUBOS TRANSLUCIDOS DE 100 CM COMPOSTO POR 60 LED'S NA COR BRANCO FRIO, EFEITO NEVE CAINDO. BIVOLT, PARA USO EXTERNO, VISÃO PARA OS DOIS LADOS 220V.	MUNDILUX	UN	20,000	0,0000	19,0000	380,00	Venceu
30	01-05-6553	CASCATA DE LED COM LUZ FIXA BRANCO 200 LÂMPADAS DE LED, 220 V, DE COR BRANCO FRIO COM 9 MTS DE COMPRIMENTO.	MUNDILUX	UN	150,000	0,0000	37,4000	5.610,00	Venceu
33	01-05-6556	ABRAÇADEIRA DE NYLON, 4,6X200MM PACOTE COM 100 UN	DECORLUX	UN	200,000	0,0000	10,0000	2.000,00	Venceu
37	01-05-6560	FITA LED 5050 NEON, DECORATIVA, COM 120 LEDS POR METRO, 8*16MM. CORTE A CADA METRO. POTÊNCIA MÍNIMA DE 3 W/MT. USO INTERNO/EXTERNO. TENSÃO: 220 VOLTS. LARGURA 10MM, ROLO COM 100 METROS, CONTENDO: 3 CABOS DE FORÇA, BRANCO FRIO, BRANCO QUENTE/WARM, VERMELHO, VERDE, AZUL, COLORIDO.	CHIBRALI	Rol	2,000	0,0000	950,0000	1.900,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					672,000			11.570,00	

MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 154/2020

Licitação: 57/2020 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 93524 - PALACIO DIS ESPORTES COM DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTD

47	01-05-6570	MATERIAL PIROTÉCNICO PARA ABERTURA DO NATAL LUZES 2020, CONTENDO NO MÍNIMO,30 UNIDADES, BOMBAS DE 3" POLEGADAS EFEITOS E CORES DIVERSAS, 10 UNIDADES- BOMBAS DE 4" POLEGADAS EFEITOS E CORES DIVERSAS, 1 UNIDADE - TORTA DE 90 TUBOS DE 37MM EM LEQUE PRATA E BOMBAS PRATAS, 2 UNIDADES- TORTA DE 50 TUBOS DE 44MM COM TRASANTE VERMELHOS E VERDES E BOMBAS MISTAS, 1 UNIDADE - TORTA DE 102 TUBOS DE 44MM EFEITO EM "W" E "RETO" MULTI-BOMBAS COLORIDAS SEQUENCIAIS, 1 UNIDADE - TORTA 100 TUBOS DE 37MM EM "W" EFEITO DRAGON EGGS, 1UNIDADE - TORTA 25 TUBOS DE 37MM EM LEQUE TRASANTE DOURADO, COM BOMBAS DOURADAS, 1 UNIDADES - TORTA DE 100 TUBOS DE 37MM EFEITO RETO DISPARO DUPLO TRASANTE COM CROSSET E BOMBAS MISTAS, 2 UNIDADES - TORTAS DE 48 TUBOS DE 37MM EFEITO "Z" E "W" 2 UNIDADES - TORTA DE 19 TUBOS DE 37 MM EFEITO TRASANTE AZUL COM PALMEIRA PRATEADAS, 1 UNIDADE - BATERIA DE 1080 TIROS FORTES PARA FINAL TRANSPORTE INSTALAÇÃO E DETONAÇÃO INCLUSAS.	PIROMAX	UN	1,000	0,0000	9.450,0000	9.450,00	Venceu
----	------------	--	---------	----	-------	--------	------------	----------	--------

Total do Fornecedor ----->

1,000

9.450,00

São Domingos, 10 de Novembro de 2020.